
 Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA nr 6/ I/ 2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 855, 1000, 1349 i 1432) Rada Powiatu 

w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwrot kosztów podróży służbowych dla radnych Powiatu Płockiego 

odbywa się na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

powiatu (Dz. U. poz. 799, Dz. U. z 2002 r. poz. 139 i Dz. U. z 2003 r. poz. 278). 

 

§ 2. Polecenie wyjazdu służbowego dla radnych wydaje Przewodniczący Rady, 

a dla Przewodniczącego Rady polecenie wyjazdu służbowego wydaje 

Wiceprzewodniczący Rady. 

 

§ 3. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością powiatu ustala się według maksymalnych stawek 

zawartych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 271, Dz. U. 

z 2004 r. poz. 2376, Dz. U z 2007 r. poz. 1462 i Dz. U. z 2011 r. poz. 308). 

 

§ 4. W okresie przypadającym po upływie kadencji Rady Powiatu do dnia 

wyboru nowego Zarządu Powiatu radnym-nieetatowym członkom Zarządu 

Powiatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale. Polecenie wyjazdu służbowego wydaje 

Przewodniczący Zarządu. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr 14/II/2014 Rady Powiatu w Płocku z dnia 17 grudnia 

2010 roku w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych. 

 



 Strona 2 z 2 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 

 

 

 


